PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

DX458 - Pantalone invernale DX4
Collezione: DX4

Gamma: Protezione per tutte le condizioni atmosferiche
Tessuto esterno: Portwest Extreme Waterproof: 100%
poliestere, Oxford Stretch 300D, con finitura antimacchia,
membrana in PU

Cartone esterno: 8

Informazioni prodotto

Pantalone invernale con pettorina imbottito di alta qualita realizzato in
resistente tessuto di poliestere Stretch Oxford 300D. Con una funzione zip
off sul retro, la pettorina puo essere rimossa completamente per
trasformarsi in un pantalone dimostrando la sua versatilita totale. Le tasche
per ginocchiere regolabili con caricamento dall'alto, le tasche anteriori di
dimensioni generose e le tasche multifunzionali con zip sulle cosce
consentono di riporre in modo sicuro telefono, penne e attrezzi.

DX4

Supera i tuoi limiti con la gamma di abbigliamento da lavoro dinamica di
Portwest. Questa moderna gamma combina tutte le caratteristiche tecniche
richieste dal moderno abbigliamento da lavoro, con molte innovazioni per
garantire a chi la indossa la massima funzionalita e stile. La gamma DX4™
combina tessuti elasticizzati ad alte prestazioni con robusti inserti oxford
per offrire un'impareggiabile facilita di movimento e massima flessibilita.
Cio che definisce questa gamma € il design all'avanguardia che consente un
passaggio completo dal lavoro all'attivita di svago.

Protezione per tutte le condizioni atmosferiche

La protezione a tutti gli eventi atmosferici Portwest e progettata con tessuti
e design eccezionali, che consentono di adattarsi bene tra lavoro e tempo
libero. Testato per resistere rigorosamente all'uso quotidiano, ogni capo &
stato progettato e realizzato utilizzando i migliori materiali di qualita e
tecniche di costruzione ad alta tecnologia per garantire la massima
soddisfazione usura dopo usura.

Norme

EN 343 Class 3:1 X (WP 20,000mm)
EN 14404: 2004 + A1: 2010 Tipo 2 Livello 0 (se utilizzato in combinazione con S156)

Caratteristiche

- Impermeabile con cuciture nastrate per prevenire la penetrazione
dell'acqua

- Finitura del tessuto eco-sostenibile estremamente resistente all'acqua,
le gocce d'acqua si allontanano dalla superficie del tessuto

- Bretelle staccabili per una maggiore versatilita
- Tasca porta metro

- Aggancio per martello per l'archiviazione sicura degli strumenti di
lavoro

- Comparti multipli con zip per l'archiviazione sicura

- La fodera InsulatexPro offre un calore superiore senza aggiungere peso
non necessario

- Banda riflettente per una maggiore visibilita
- Tasche per ginocchiere a due livelli per un diverso posizionamento
- Tasca per cellulare

- Elastici in vita per il massimo comfort

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (07-Oct-2024)




\N
PORTWEST

DX458 - Pantalone invernale DX4
Codice doganale: 6203433100

Laboratorio

Istruzioni lavaggio

AXBRR W

Carton Dimensions/Weight

Item

DX458BKR28
DX458BKR30
DX458BKR32
DX458BKR33
DX458BKR34
DX458BKR36

DX458BKR38
DX458BKR40
DX458BKR41
DX458BKR42
DX458BKR44
DX458BKR46
DX458BKR48

Colour
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero

Nero

Weight(Kg)
1.2030
1.2110
1.2690
1.2960
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990

Cubic(m?)
0.0752
0.0752
0.0752
0.0752
0.0752
0.0752
0.0792
0.0792
0.0792
0.0792
0.0792
0.0792
0.0792

EAN13

5036108415052
5036108415069
5036108415076
5036108415083
5036108415090
5036108415106
5036108415113
5036108415120
5036108415137
5036108415144
5036108415151
5036108415168
5036108415175

GTIN/DUN14

15036108900609
15036108900616
15036108900623
15036108900630
15036108900647
15036108900654
15036108900661
15036108900678
15036108900685
15036108900692
15036108900708
15036108900715
15036108900722




