

#### PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

### DX458 - Pantalone invernale DX4

Collezione: DX4

**Gamma:** Protezione per tutte le condizioni atmosferiche **Tessuto esterno:** Portwest Extreme Waterproof: 100% poliestere, Oxford Stretch 300D, con finitura antimacchia,

membrana in PU **Cartone esterno:** 8

## Informazioni prodotto

Pantalone invernale con pettorina imbottito di alta qualità realizzato in resistente tessuto di poliestere Stretch Oxford 300D. Con una funzione zip off sul retro, la pettorina può essere rimossa completamente per trasformarsi in un pantalone dimostrando la sua versatilità totale. Le tasche per ginocchiere regolabili con caricamento dall'alto, le tasche anteriori di dimensioni generose e le tasche multifunzionali con zip sulle cosce consentono di riporre in modo sicuro telefono, penne e attrezzi.

#### DX4

Supera i tuoi limiti con la gamma di abbigliamento da lavoro dinamica di Portwest. Questa moderna gamma combina tutte le caratteristiche tecniche richieste dal moderno abbigliamento da lavoro, con molte innovazioni per garantire a chi la indossa la massima funzionalità e stile. La gamma  $DX4^{\,\mbox{\tiny MS}}$  combina tessuti elasticizzati ad alte prestazioni con robusti inserti oxford per offrire un'impareggiabile facilità di movimento e massima flessibilità. Ciò che definisce questa gamma è il design all'avanguardia che consente un passaggio completo dal lavoro all'attività di svago.

#### Protezione per tutte le condizioni atmosferiche

La protezione a tutti gli eventi atmosferici Portwest è progettata con tessuti e design eccezionali, che consentono di adattarsi bene tra lavoro e tempo libero. Testato per resistere rigorosamente all'uso quotidiano, ogni capo è stato progettato e realizzato utilizzando i migliori materiali di qualità e tecniche di costruzione ad alta tecnologia per garantire la massima soddisfazione usura dopo usura.

#### **Norme**

EN 343 Class 3:1 X (WP 20,000mm) EN 14404: 2004 + A1: 2010 Tipo 2 Livello 0 (se utilizzato in combinazione con S156)



#### Caratteristiche

- $\bullet$  Impermeabile con cuciture nastrate per prevenire la penetrazione dell'acqua
- Finitura del tessuto eco-sostenibile estremamente resistente all'acqua, le gocce d'acqua si allontanano dalla superficie del tessuto
- Bretelle staccabili per una maggiore versatilità
- Tasca porta metro
- Aggancio per martello per l'archiviazione sicura degli strumenti di lavoro
- Comparti multipli con zip per l'archiviazione sicura
- La fodera InsulatexPro offre un calore superiore senza aggiungere peso non necessario
- Banda riflettente per una maggiore visibilità
- Tasche per ginocchiere a due livelli per un diverso posizionamento
- Tasca per cellulare
- Elastici in vita per il massimo comfort



### PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

# DX458 - Pantalone invernale DX4 Codice doganale: 6203433100

Laboratorio

# Istruzioni lavaggio



## **Carton Dimensions/Weight**

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
DX458BKR28	Nero	55.0	36.0	38.0	1.2030	0.0752	5036108415052	15036108900609
DX458BKR30	Nero	55.0	36.0	38.0	1.2110	0.0752	5036108415069	15036108900616
DX458BKR32	Nero	55.0	36.0	38.0	1.2690	0.0752	5036108415076	15036108900623
DX458BKR33	Nero	55.0	36.0	38.0	1.2960	0.0752	5036108415083	15036108900630
DX458BKR34	Nero	55.0	36.0	38.0	0.9990	0.0752	5036108415090	15036108900647
DX458BKR36	Nero	55.0	36.0	38.0	0.9990	0.0752	5036108415106	15036108900654
DX458BKR38	Nero	55.0	36.0	40.0	0.9990	0.0792	5036108415113	15036108900661
DX458BKR40	Nero	55.0	36.0	40.0	0.9990	0.0792	5036108415120	15036108900678
DX458BKR41	Nero	55.0	36.0	40.0	0.9990	0.0792	5036108415137	15036108900685
DX458BKR42	Nero	55.0	36.0	40.0	0.9990	0.0792	5036108415144	15036108900692
DX458BKR44	Nero	55.0	36.0	40.0	0.9990	0.0792	5036108415151	15036108900708
DX458BKR46	Nero	55.0	36.0	40.0	0.9990	0.0792	5036108415168	15036108900715
DX458BKR48	Nero	55.0	36.0	40.0	0.9990	0.0792	5036108415175	15036108900722